
 

  



 

 

 

 

Sayı: 2024/88                                                                                                    06.06.2024 

İlgi: 05.04.2024 tarih ve 2024/84 sayılı yazımız 

 

Konu: İLAD Genel Değerlendirme Raporu ve Akreditasyon Sertifikası 

Sayın Prof. Dr. B. Koray Tunçalp 

Haliç Üniversitesi 

Meslek Yüksekokulu Müdürü 

 

Haliç Üniversitesi Meslek Yüksekokulunun, İLAD tarafından Genel Değerlendirmesi 

yapılan İLAD GD 2023/401-001 kod numaralı Grafik Tasarımı ön lisans programı, Genel 

değerlendirme sonucunda, 04.06.2024 tarihinden 04.06.2026 tarihine kadar geçerli olmak 

üzere iki (2) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 

Ekte sunulan Genel Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin 

üçüncü kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama 

yapmanız durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini 

hatırlatmak isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya 

“Yüksekokul” için değil yalnızca adı geçen ön lisans programı için verilmiş olduğunun açık 

bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve 

gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özeti, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden kamuoyu 

ile paylaşacaktır. 

 

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve yürütülmesi 

ile ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi Müdürlüğünüzün 

sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite geliştirme 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

 

                                                                                                    Prof. Dr. Aysel Aziz      

                                                                                         İLAD Yönetim Kurul Başkanı 
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                                  KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

İLEDAK Akreditasyon Ara Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Jale Sarmaşık, Ekip Başkanı 

 

Görsel İletişim Tasarımı Programı Değerlendiricileri: 

Prof. Dr. Ala Sivas Gülçur 

Doç. Dr. Gözde Sunal Kızıl 

 

 

Mehmet Işık, Öğrenci Değerlendirici 

 

 

 

Haliç Üniversitesi  

Meslek Yüksekokulu 

Grafik Tasarım Ön Lisans Programı 

Genel Değerlendirme Rapor Özeti 

 

 

Programın güçlü yönleri 

1. Programa ait ortak kullanıma sunulan uygulama birimlerinin gelişmiş ve teknolojik 

alt yapıya sahip olmaları programın güçlü yönü olarak değerlendirilmiştir. 

2. Programın öğretim kadrosunun yeterli sayıda ve donanımda olduğu, görevlerini 

özveriyle yerine getirdikleri, öğretim elemanlarının verdikleri derslerin ders içerikleri ve 

çeşitliliği öğrenciyi gerek kuram gerekse uygulama açısından gerekli donanıma 

ulaştıracak yeterlilikte olması olumlu bulunmuştur. 

3. Sürekli iyileştirme çalışmaları, iç ve dış paydaşlarla iletişime dayalı ve İLEDAK 

kriterlerine uygun ders programı geliştirme çabalarının sonucu olarak yeni müfredat 

programının 2021-2022 öğretim yılından itibaren uygulamaya konulması dikkate 

değerdir.  

 

Programın gelişmeye açık yönleri 

1. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle 

uygulanması önerilmiştir. 



2. Altyapı düzenlemelerinin erişilebilirlik kriterlerine uygun hale getirilmesi gereğine 

dikkat çekilmiştir. 

3. İletişim Hukuku, Bilişim Hukuku vb. gibi alana yönelik hukuk derslerinin programda 

yer alması önerildi. Etik ve mesleki etik ilkelerine uygun davranma ve sorumluluk 

bilincine sahip olma yönünde yeterli ders bulunması önerilmiştir. 

4. En az 30 AKTS tutarında temel öğretim dersleri verilmesini destekleyen 

uygulamalara yer verilmesi gerekliliği belirtilmiştir. 

5. Öğretim kadrosunun yeterli akademik düzeye sahip ve programın tüm alanlarını 

kapsayacak sayıda olması önerilmiştir. 

 

 

 

 

 

 


